进口设备合同签订流程

1、通过采购流程确定供应商（20 万元以上通过招标或非公开招标采

购申请，20 万元以下通过网上竞价）；

2、用户与供应商联系，拟定进口设备技术服务协议（协议模板见附件

一，模板只是拟定了协议应包含的内容，具体内容可修改）；

3、用户将双方拟定的技术服务协议发至邮箱 jksb@csu.edu.cn，协议中必

须包含双方详细单位名称、采购联系人和供应商联系人的姓名及联系

方式；

4、用户可从三家外贸代理公司（省中仪、省科器、肯基）中指定任一

家作为代理，用户不指定的由资产处根据情况平衡三家业务量安排；

5、外贸代理公司将与供应商联系，拟定外贸合同，期间可能与用户联

系，用户需协助；

6、外贸公司将电子版的委托代理合同及授权委托书（如有）发给用户；

7、用户将委托代理合同、技术服务协议及授权委托书（如有）一起放

到公文协同平台上进行用印审核，对 20 万元以上的，还需将中标通知

书或《非公开招标采购申请表》一同上传；

8、用印审核完成后，用户带用印审批表、技术服务协议，到资实处盖

章，并将盖章后的所有委托代理合同、技术服务协议（一份）交资实

处。

9、对协议中（模版）的付款方式原则上不变（注：1、100%LC 信用证，

是银行做担保，安全高；2、T/T 预付是指先付款，后拿货，风险极高；

3、T/T 后付是指货到付款，风险低，一般经销商是不会采取这种方式

mailto:jksb@csu.edu.cn

的），如有特殊情况需改变付款方式的，需向资产与实验室管理处提供

经签字盖章的纸质说明。

附件一:
进口设备技术服务协议书

甲方：中南大学

乙方:

    甲乙双方经过友好协商，本着精诚合作、互惠互利的原则，就甲方向乙方订

购**********************设备达成如下技术协议：

1． 仪器成交价：RMB ***.00（CIP,用户指定实验室）,该价格包含外贸代理费和

技术服务费；

2． 仪器产地：      公司/       国别；

3． 供货清单见附件一；

4． 售后服务承诺见附件二（安装调试、培训、维保、零配件供应、软件升级等）；

5． 付款方式：100%信用证（见运单后支付90%，验收合格后支付10%）；

6． 交货期（收到信用证后）：*个月；

7． 保修期（验收合格之日起）：*年；另外承诺，*年内免任何上门费、人工费、

检修费等；承诺对用户免费开放公司的demo实验室，用户可以免费参与相关的

培训等活动。

8． 安装前，甲方需提供的保障条件见附件三（如有）；

9． 其它需要说明的：

本协议一式四份，由双方代表签字，双方盖章（如有）与外贸合同同时生效。

未尽事宜，由双方协商解决。

甲方：                      乙方：

中南大学(********学院)               **********公司

委托代表签字：              委托代表签字：

联系人：                    联系人：

电话：                      电话：

日期：                      日期：